CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ SEBASTIÃO RABELLO

( ZEZINHO DO CAMINHÃO)

Ao
Exmo. Sr. Vereador
MARCIO DAMAZIO
M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro  na  forma  regimental,  depois  de  observadas  as

formalidades legais,  seja submetido ao Douto Plenário desta Egrégia

Casa Legislativa, a seguinte proposição:

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR

Com a Senhorita JHENNIFER ALVES DA CONCEIÇÃO

:

                                       Sala Jean Bazet, 27 de Maio de 2014.

____________________________________________
VEREADOR JOSÉ SEBASTIÃO RABELLO

(ZEZINHO DO CAMINHÃO)
VEREADOR – PSB

JUSTIFICATIVA

A Friburguense Jhennifer Alves da Conceição, nascida em 13/06/1997,

está cursando o 3º ano do ensino médio na Escola Estadual Augusto Spinelli.

Treina  no  clube  Regatas  Flamengo  e  Aquafitness  (Nova  Friburgo)  na

modalidade Júnior I (nadadora de peito). Seus Professores são: Fernando

Pereira (Flamengo) e Zezé Costa ( Aquafitness).

Jhennifer  tem  se  destacado  em  vários  campeonatos,  disputando  e

conquistando vários títulos.

Histórico do Atleta

Campeonato Brasileiro Juvenil de natação de Inverno, XXI troféu Drº Arthur

Sampaio Carepa -  de junho de 2013

• 4º colocada 100 MT Peito

Campeonato Estadual de Inverno- julho de 2013

• Campeã Estadual - 50 MT Peito

• Campeã Estadual – 100MT Peito

• Campeã Estadual – 200 MT Peito

Campeonato Brasileiro Juvenil de Natação Verão

Troféu  Carlos  Campos  Sobrinho-  Novembro  de  2013,  Campeão

Brasileiro – 100 MT Peito.

• 3º Colocada – 200 MT Peito

Campeonato Estadual de verão- dezembro de 2013

• 3º colocada - 50 MT Livre

• Campeã Estadual - 200 MT Peito

• Campeã Estadual – 100 MT peito

• Campeã Estadual -50 MT peito

____________________________
VEREADOR

JOSÉ SEBASTIÃO RABELLO
ZEZINHO DO CAMINHÃO

Assinaturas para Moção de Louvor Com a senhorita JHENNIFER ALVES

DA CONCEIÇÃO.

_____________________________________

José Sebastião Rabello (Zezinho do Caminhão)

_____________________         _____________________        ______________________
Alcir Fonseca - PHS                   Alexandre Cruz - PPS               Christiano Huguenin -PSB

______________________      _____________________        ______________________
Cláudio Damião - PT                 Dr. Luiz Fernando - PDT           Francisco de Barros - PHS

_____________________        _____________________        _______________________
Gabriel Mafort – PT                    Grimaldino Narciso - PSB         Gustavo Barroso - PSD

_____________________        _____________________        _______________________
Joelson do Pote - PSD              José C.Jacutinga - PRP            Marcelo Verly - PSDB

_________________        __________________         ___________________
Márcio Damázio - PSD             Nami Nassif  - PSC                       Prof. Pierre - PDT

_____________________        _____________________        _______________________
Renato Abi-Ramia - PMDB       Ricardo Figueira - PSDC           Vanderléia Lima - PRP

____________________          ______________________
Wanderson Nogueira - PSB     Wellington Moreira - PRP

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 – Telefone: (22) 2522-1516
/ 2522-4515 http://www.camaranf.rj.gov.br

http://www.camaranf.rj.gov.br/